

**Vita Flora IVS  
Korsørvej 52A  
4200 Slagelse**

CVR nummer 36 69 74 90

---

**Årsrapport  
27. marts – 31. december 2015  
(1. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016**

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer  
FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Vita Flora IVS  
Korsørvej 52A  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36 69 74 90  
Regnskabsår: 27. marts - 31. december

**Direktion** Michael Nick Weisleder

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Klingeberg 2  
4200 Slagelse

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Rådhuspladsen 1, 1.  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af blomster og brugskunstforretning.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 88, hvilket anses for utilfredsstillende.

Stiftelsesomkostninger udgør t.kr. 8.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har lukket sin primære driftsaktivitet medio 2016.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**27. MARTS 2015 TIL 31. DECEMBER 2015**

	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>283.270</b>
2 Personaleomkostninger	-367.933
	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-84.663</b>
Andre finansielle omkostninger	-3.772
	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.435</b>
	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-88.435</b>
	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført til næste år	-88.435
	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-88.435</b>
	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

**AKTIVER**

	<b>2015</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	104.149
<b>Varebeholdninger</b>	<b>104.149</b>
Tilgodehavender fra salg	46.574
Andre tilgodehavender	8.720
Periodeafgrænsningsposter	4.498
<b>Tilgodehavender</b>	<b>59.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.118</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>180.059</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>180.059</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**

**PASSIVER**

	<b>2015</b>
Virksomhedskapital	4.000
Overført til næste år	-88.435
	<hr/>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-84.435</b>
	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	106.497
Leverandørgæld	22.062
Anden gæld	135.935
	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>264.494</b>
	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>264.494</b>
	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>180.059</b>
	<hr/> <hr/>
<b>4 Pantsætninger og forpligtelser</b>	

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele sin selskabskapital i dette regnskabsår. Selskabets ledelse har i det nye år sikret selskabets kapitalberedskab, hvorfor det bedømmes, at selskabets selskabskapital inden for en kortere årrække kan reetableres og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2015

2 Personaleomkostninger

Lønninger	363.253
Andre omkostninger til social sikring	4.680
	<u>367.933</u>

3 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	4.000	0	4.000
Overført til næste år	0	-88.435	-88.435
	<u>4.000</u>	<u>-88.435</u>	<u>-84.435</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1 eller multipla heraf.  
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## NOTER

### 4 Pantsætninger og forpligtelser

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.